
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№31 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 21.12.2023 г., Прот. №5 

 

 
ОТНОСНО: Одобряване обща численост и структура на общинската 

администрация при Община Свищов, считано от 01.02.2024 година 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 2 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА) и във връзка с предложение с Вх. №95/12.12.2023 г. 

от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от 01.02.2024 г., 

1. Одобрява обща численост и структура на Общинската администрация по 

предложение на Кмета на община Свищов, съгласно Приложение №1. 

2. Предложението на Кмета на Общината и Приложението към него - №1 са 

неразделна част от настоящото решение.  

МОТИВИ: С така предложената структура ще се обезпечи устойчива тенденция 

чрез оптимален брой числен състав реализация и постигане на определени приоритетни 

политики.  

 

В заседанието участват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 25, “Против” – няма и “Въздържали се” – 4.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


